PORTARIA TRT GP Nº 364/2012

João Pessoa, 29 de outubro de 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo nº 027 02465/2012,

R E S O L V E

Designar o servidor ANTÔNIO WELLINGTON PEREIRA DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "B", Padrão 07, para substituir, em caráter excepcional, o Diretor de
Secretaria - CJ-3, da 1ª Vara do Trabalho de Santa Rita, nos períodos de 17.10.2012 a
19.10.2012 e de 22.10.2012 a 24.10.2012, em virtude de ausência do titular e de seu
substituto legal.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-10-29T10:01:07-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807